
Uchwała Nr XXII/156/2021 

Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 12 marca 2021.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Sokołowskiego na 2021 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U z 2020 r. poz. 920) i art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305), Rada Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje:

§1

W uchwale NrXIX/134/2020 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2021 rok z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 

zmiany:

1) w § 1 ust. 1:

Planowane dochody budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę 1.362.092,61 zł, tj. do wysokości 

84.035.297,65 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego dochody bieżące zwiększa 

się o kwotę 621.087,55 zł, tj. do wysokości 61.292,732,55 zł, zgodnie z tabelą Nr la do niniejszej 

uchwały, natomiast dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 1.983.180,16 zł, tj. do kwoty 

22.742.565,10 zł, zgodnie z tabelą Nr lb do niniejszej uchwały.

2) w § 1 ust. 2:

Planowane wydatki budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 6.133.764,02 zł, tj. do wysokości 

100.104.709,92 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały.

3) w § 2 ust. 1:

Planowany deficyt budżetu powiatu w wysokości 8.573.555,64 zł zwiększa się o kwotę 

7.495.856,63 zł, tj. do wysokości 16.069.412,27 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z:

a) zaciąganych kredytów w kwocie 4.574.828,00 zł,

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 11.494.584,27 zł.



4) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Ustala się przychody i rozchody budżetu powiatu, zgodnie z załączoną do uchwały tabelą Nr 3, 

w tym:

1) przychody budżetu powiatu w kwocie 20.694.584,27 zł, w tym:

a) planowany do zaciągnięcia kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

pożyczek, kredytów i emisji obligacji oraz na pokrycie planowanego deficytu budżetu 

w kwocie 7.200.000,00 zł,

b) spłaty pożyczek udzielonych z budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł,

c) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 11.494.584,27 zł.

2) rozchody budżetu w kwocie 4.625.172,00 zł, w tym:

a) spłaty kredytów i pożyczek w kwocie 1.425.172,00 zł,

b) wykup obligacji w kwocie 1.200.000,00 zł,

c) pożyczki do udzielenia z budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł."

5) Tabela Nr 3 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie tabeli Nr 3 do niniejszej uchwały.

6) w § 4 ust.l:

Ustalone wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 5.582.194,83 zł, tj. do wysokości 

39.773.106,82 zł. Po uwzględnieniu zmian tabela Nr 4 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie 

tabeli Nr 4 do niniejszej uchwały.

7) w § 4 ust. 2:

Dokonuje się zmian w planowanych dochodach i wydatkach na programy i projekty realizowane 

ze środków pochodzących z Unii Europejskiej i innych środków ze źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi. Po uwzględnieniu zmian tabela Nr 5 zmienianej uchwały otrzymuje 

brzmienie tabeli Nr 5 do niniejszej uchwały.

8) w § 4 ust. 4:

Dokonuje się zmian w planowanych dochodach i wydatkach na zadania przejęte do realizacji 

na podstawie porozumień z administracją rządową, zgodnie z tabelą Nr 6a (dochody) i 6b (wydatki) 

do niniejszej uchwały.

9) w § 4 ust. 5:

Dokonuje się zmian w planowanych dochodach na zadania realizowane na podstawie porozumień 

lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z tabelą Nr 7 (dochody) 

do niniejszej uchwały.



10) w § 4 ust. 6:

Dokonuje się zmian w planowanych dochodach i wydatkach z zakresu ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej. Po uwzględnieniu zmian tabela nr 9 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie 

tabeli nr 8 do niniejszej uchwały.

11) w § 5 ust. 1:

Dokonuje się zmian w planowanych dotacjach udzielanych z budżetu powiatu dla jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych. Po uwzględnieniu zmian załącznik Nr 1 zmienianej 

uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

12) w § 5 ust. 2:

Dokonuje się zmian w planowanych dotacjach udzielanych z budżetu powiatu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych. Po uwzględnieniu zmian załącznik Nr 2 zmienianej 

uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodniczący Rady Powiatu

- 5—



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXII/156/2021 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 12 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 294 000,00 -4 830 000,00 464 000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 5 294 000,00 -4 830 000,00 464 000,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

3 354 000,00 -3 073 000,00 281 000,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

1 918 000,00 -1 757 000,00 161 000,00

020 Leśnictwo 280 000,00 53 875,00 333 875,00
02001 Gospodarka leśna 280 000,00 53 875,00 333 875,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

280 000,00 53 875,00 333 875,00

600 Transport i łączność 23 472 657,26 2 846 819,84 26 319 477,10
60014 Drogi publiczne powiatowe 19 299 945,26 2 846 819,84 22 146 765,10

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

4 128 412,74 2 384 203,05 6 512 615,79

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

2 195 237,29 122 957,51 2 318 194,80

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

11 571 582,02 -0,17 11 571 581,85

6610
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

1 224 713,21 339 659,45 1 564 372,66

758 Różne rozliczenia 25 858 254,00 -18 592,00 25 839 662,00

BeSTia Strona 1 z 2

-r-



Razem: 85 397 390,26 -1 362 092,61 84 035 297,65

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 18 292 430,00 -18 219,00 18 274 211,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 292 430,00 -18 219,00 18 274 211,00
75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 3 743 918,00 -373,00 3 743 545,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 743 918,00 -373,00 3 743 545,00
801 Oświata i wychowanie 246 650,00 28 600,00 275 250,00

80195 Pozostała działalność 221 600,00 28 600.00 250 200,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

171 600,00 28 600,00 200 200,00

852 Pomoc społeczna 4 623 254,00 104 300,00 4 727 554,00
85202 Domy pomocy społecznej 4 617 840,00 104 300,00 4 722 140,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 1 710 000,00 104 300,00 1 814 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 351 227,00 -46 696,45 1 304 530,55
85333 Powiatowe urzędy pracy 334 000,00 -46 696,45 287 303,55

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 262 400,00 -46 696,45 215 703,55

855 Rodzina 871 909,00 654 306,00 1 526 215,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 144 970,00 654 306,00 799 276,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 654 306,00 654 306,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 000,00 -154 705,00 145 295,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

300 000,00 -154 705,00 145 295,00

0690 Wpływy z różnych opłat 300 000,00 -154 705,00 145 295,00

BeSTia Strona 2 z 2



Tabela Nr 1a do uchwały Nr XXII/156/2021 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 12 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
020 Leśnictwo 280 000,00 53 875,00 333 875,00

02001 Gospodarka leśna 280 000,00 53 875,00 333 875,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

280 000,00 53 875,00 333 875,00

758 Różne rozliczenia 25 858 254,00 -18 592,00 25 839 662,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 18 292 430,00 -18 219,00 18 274 211,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 292 430,00 -18 219,00 18 274 211,00
75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 3 743 918,00 -373,00 3 743 545,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 743 918,00 -373,00 3 743 545,00
801 Oświata i wychowanie 246 650,00 28 600,00 275 250,00

80195 Pozostała działalność 221 600,00 28 600,00 250 200,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

171 600,00 28 600,00 200 200,00

852 Pomoc społeczna 4 623 254,00 104 300,00 4 727 554,00
85202 Domy pomocy społecznej 4 617 840,00 104 300,00 4 722 140,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 1 710 000,00 104 300,00 1 814 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 202 427,00 -46 696,45 1 155 730,55
85333 Powiatowe urzędy pracy 334 000,00 -46 696,45 287 303,55

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 262 400,00 -46 696,45 215 703,55

855 Rodzina 871 909,00 654 306,00 1 526 215,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 144 970,00 654 306,00 799 276,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 654 306,00 654 306,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 000,00 -154 705,00 145 295,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 300 000,00 -154 705,00 145 295,00

0690 Wpływy z różnych opłat 300 000,00 -154 705,00 145 295,00

BeSTia Strona 1 z 2

-1 -



Razem: 60 671 645,00 621 087,55 61 292 732,55

BeSTia

PRZE W ODN1CZAC ¥

Strona 2 z 2

-2 -



Tabela Nr 1b do uchwały Nr XXII/156/2021 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 12 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 272 000,00 -4 830 000,00 442 000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 5 272 000,00 -4 830 000,00 442 000,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

3 354 000,00 -3 073 000,00 281 000,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

1 918 000,00 -1 757 000,00 161 000,00

600 Transport i łączność 19 299 945,26 2 846 819,84 22 146 765,10
60014 Drogi publiczne powiatowe 19 299 945,26 2 846 819,84 22 146 765,10

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

4 128 412,74 2 384 203,05 6 512 615,79

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

2 195 237,29 122 957,51 2 318 194,80

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

11 571 582,02 -0,17 11 571 581,85

6610
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

1 224 713,21 339 659,45 1 564 372,66

Razem: 24 725 745,26 -1 983 180,16 22 742 565,10

BeSTia



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXII/156/2021 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 12 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 297 000,00 -4 830 000,00 467 000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 5 297 000,00 -4 830 000,00 467 000,00
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 354 000,00 -3 073 000,00 281 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 918 000,00 -1 757 000,00 161 000,00

020 Leśnictwo 480 000,00 53 875,00 533 875,00
02001 Gospodarka leśna 280 000,00 53 875,00 333 875,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 53 875,00 53 875,00
600 Transport i łączność 33 532 652,51 5 405 294,83 38 937 947,34

60014 Drogi publiczne powiatowe 28 811 145,51 5 405 294,83 34 216 440,34
4270 Zakup usług remontowych 178 900,00 -49 900,00 129 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 411 000,00 100 000,00 511 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 099 722,46 2 848 034,27 20 947 756,73
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 128 412,74 1 086 479,64 5 214 892,38
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 470 383,76 1 344 179,36 6 814 563,12

6307
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 76 501,56 76 501,56

750 Administracja publiczna 9 143 468,91 -153 840,36 8 989 628,55
75020 Starostwa powiatowe 8 684 604,91 -146 600,36 8 538 004,55

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 300,00 1 800,00 11 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 385 933,91 -121 429,91 5 264 504,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 378 285,00 -21 980,00 356 305,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 743 119,00 -290,45 742 828,55
4300 Zakup usług pozostałych 425 181,00 -2 400,00 422 781,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 45 000,00 -2 300,00 42 700,00

75095 Pozostała działalność 56 340,00 -7 240,00 49 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 19 240,00 -7 240,00 12 000,00

757 Obsługa długu publicznego 701 000,00 -150 000,00 551 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki

701 000,00 -150 000,00 551 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

■ /n -



8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

701 000,00 -150 000,00 551 000,00

801 Oświata i wychowanie 21 660 252,00 10 396,00 21 670 648,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 033 673,00 -3 308,00 4 030 365,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 225 000,00 -3 308,00 221 692,00
80115 Technika 5 825 022,00 -2 746,00 5 822 276,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 305 000,00 -2 746,00 302 254,00
80117 Branżowe szkoły liii stopnia 781 949,00 -1 205,00 780 744,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 300,00 -1 205,00 36 095,00
80120 Licea ogólnokształcące 7 557 129,00 -4 326,00 7 552 803,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 322 405,00 -4 326,00 318 079,00
80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 083 951,00 -3 001,00 2 080 950,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 109 500,00 -3 001,00 106 499,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 505 726,00 -1 415,00 504 311,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 500,00 -1 415,00 18 085,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

107 022,00 -1 108,00 105 914,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 -1 108,00 2 892,00
80195 Pozostała działalność 594 451,00 27 505,00 621 956,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 900,00 -1 095,00 7 805,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 300,00 23 900,00 59 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 800,00 4 100,00 7 900,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 157 500,00 600,00 158 100,00

851 Ochrona zdrowia 1 406 450,00 5 057 000,00 6 463 450,00
85111 Szpitale ogólne 571 650,00 5 057 000,00 5 628 650,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

571 650,00 5 057 000,00 5 628 650,00

852 Pomoc społeczna 5 135 643,00 100 027,00 5 235 670,00
85202 Domy pomocy społecznej 4 617 840,00 104 300,00 4 722 140,00

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych

226 404,00 43 300,00 269 704,00

BeSTia Strona 2 z 3

-di -



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 513 596,00 61 000,00 2 574 596,00
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 487 364,00 -4 273,00 483 091,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 -4 273,00 20 727,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 983 253,00 -46 696,45 2 936 556,55

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 780 274,00 -46 696,45 1 733 577,55
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 274 291,78 -39 946,24 1 234 345,54
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214 616,00 -6 827,21 207 788,79
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 431,00 77,00 25 508,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 704 167,00 -16 597,00 3 687 570,00
85401 Świetlice szkolne 488 621,00 -465,00 488 156,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 100,00 -465,00 23 635,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 408 937,00 -40,00 408 897,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 305,00 -40,00 6 265,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 536 887,00 -14 521,00 1 522 366,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89 500,00 -14 521,00 74 979,00
85410 Internaty i bursy szkolne 1 164 548,00 -1 571,00 1 162 977,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 500,00 -1 571,00 49 929,00
855 Rodzina 2 120 324,00 915 510,00 3 035 834,00

85508 Rodziny zastępcze 1 325 324,00 -519,00 1 324 805,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 200,00 -519,00 6 681,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 784 000,00 916 029,00 1 700 029,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 916 029,00 916 029,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 306 000,00 -211 205,00 94 795,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 000,00 500,00 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 500,00 1 500,00
90095 Pozostała działalność 305 000,00 -211 705,00 93 295,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 800,00 -2 300,00 13 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 289 200,00 -209 405,00 79 795,00

Razem: 93 970 945,90 6 133 764,02 100 104 709,92

PRZEWÓD NI C Z Ą C Y 
RADY POWIATU

BeSTia Strona 3 z 3

"13 -



Tabela Nr 3

uchwały Nr XXII/156/2021 

Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 12 marca 2021 r.

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Sokołowskiego

Nazwa Dochody Wydatki Saldo budżetu

1 2 3 4 5

Planowane dochody i wydatki budżetu 
Powiatu Sokołowskiego

84 035 297,65 100 104 709,92 -16 069 412,27

w tym dochody bieżące i wydatki bieżące 
budżetu Powiatu Sokołowskiego

61 292 732,55 60 331 603,10 961 129,45

§ Nazwa paragrafu, zadania Przychody Rozchody
Saldo pokrycia przychodów 

i rozchodów budżetu

1 2 I 3 4 5

Planowane przychody i rozchody 
budżetu Powiatu Sokołowskiego

20 694 584,27 4 625 172,00 16 069 412,27

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym 7 200 000,00 7 200 000,00
planowany do zaciągnięcia 
kredyt bankowy 7 200 000,00 7 200 000,00

951

Przychody ze spłat pożyczek 
i kredytów udzielonych 
ze środków publicznych 2 000 000,00 2 000 000,00
spiata przez Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej w Sokołowie 
Podlaskim pożyczki udzielonej 
z budżetu 1 000 000,00 1 000 000,00
splata przez Przedsiębiorstwo 
Komunikacji Samochodowej "Sokołów" w 
Sokołowie Podlaskim S.A. pożyczki 
udzielonei z budżetu 1 000 000,00 1 000 000,00

905

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 11 494 584,27 11 494 584,27

niewykorzystane środki pieniężne na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikające 
z rozliczenia dochodów
i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu (środki z 
Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w ramach Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 i Funduszu 
Dróg Samorządowych) 11 494 584,27 11 494 584,27

991 Udzielone pożyczki i kredyty 2 000 000,00 -2 000 000,00
pożyczka udzielona z budżetu dla 
Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Sokołowie 
Podlaskim 1 000 000,00 -1 000 000,00
pożyczka do udzielenia z budżetu dla 
Przedsiębiorstwa Komunikacji 
Samochodowej "Sokołów" w Sokołowie 
Podlaskim SA. 1 000 000,00 -1 000 000,00

992
Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 2 625 172,00 -2 625 172,00

splata rat kredytów bankowych 1 395 172,00 -1 395 172,00

splata pożyczek 30 000,00 -30 000,00

wykup obligacji 1 200 000,00 -1 200 000,00

PR N1CZĄC/Y
RADY PO WIATU

— J\

- 4S-



Zestawienie zadań majątkowych

Tabela Nr 4
do uchwały Nr XXII/156/2021 
Rady Powiatu Sokołowskiego 
z dnia 12 marca 2021 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Okres realizacji 
zadania

Zakres rzeczowy (cel 
inwestycyjny)

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu

rok budżetowy 
2020 (7+8+10+11)

z teco źródła finansowania

środki własne jst
obligacje, 
kredyty 

i pożycz<l

środki pochodzące 
z innych źródeł*

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010 01005 6058/6059 Scalenia gruntów obiekt Czekanów; gm. Jabłonna Lacka 2017-2023
zagospodarowanie 

poscaleniowe 80 225,44

A 29 177,99

51 047,45
Starostwo Powiatowe 
(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane)

B
c
D

2 010 01005 6058/6059 Scalenia gruntów obiekt Łuzki; gm. Jabłonna Lacka 2017-2023
zagospodarowanie 

poscaleniowe 89 600,10

A 32 587,56

57 012,54
Starostwo Powiatowe 
(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane)

B
C
D

3 010 01005 6058/6059 Scalenia gruntów obiekt Kolonia Hołowienki; gm. Sabnie 2018-2023
zagospodarowanie 

poscaleniowe 74 464,17

A 27 327,22

47 136,95
Starostwo Powiatowe 
(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane)

B
c
D

4 010 01005 6058/6059 Scalenia gruntów obiekt Sabnie; gm. Sabnie 2018-2023
zagospodarowanie 

poscaleniowe 197 710,29

A 71 907,23

125 803,06
Starostwo Powiatowe 
(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane)

B
c
D

5 600 60014 6050 Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulicy Piłsudskiego 
z ulicą Ks. Bosco; Miasto Sokołów Podlaski

2019-2021
budowa sygnalizacji 

świetlnej, aktualizacja 
dokumentacji projektowej

360 400,00 180 400,00

A
Starostwo Powiatowe 
(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane)

B 180 000,00
c
D

6 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 4221W na odcinku Sągole - Skibniew- 
Podawce i przebudowa drogi powiatowej nr4221W na odcinku Grzymały 
Sągole; gm. Kosów Lacki, gm. Sokołów Podlaski

2019-2021 przebudowa drogi 3 371 965,10

A
Starostwo Powiatowe 
(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane)

B 373 309,50
C 2 297 998,97
D 700 656,63

7 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3929W na odcinku
Sokołów Podlaski - Włodki; m. Sokołów Podlaski, gm. Sokołów
Podlaski, gm. Bielany, gm. Repki

2014-2021 przebudowa drogi 12 449 523,43

A
Starostwo Powiatowe 
(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane)

B 770 250,57
C 8 829 459,07
D 2 849 813,79



Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego (3<res realizacji 
zadania

Zakres rzeczowy (cel 
inwestycyjny)

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu

rok budżetowy 
2020 (7+8+10+11)

z tego źródła finansowania

środki własne jst
obligacje, 

kredyty 
i pożyczki

środki pochodzące 
z innych źródeł*

środki 
wymienione 

w art. 5 ust 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

8 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej nr4219W na odcinku Kosów Lacki - 
Chruszczewka Włościańska; gm. Kosów Lacki 2019-2021 przebudowa drogi 3 622 128,94

A
Starostwo Powiatowe 
(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane)

B 420 812,59
C 2 622 898,41
D 578 417,94

9 600 60014 6050
Przebudowa drogi łączącej drogę powiatową nr 3921W w miejscowości Gródek 
z drogą krajową nr 62 w miejscowości Skrzeszew; gm. Jabłonna Lacka, gm. 
Repki

2021
opracowanie map do celów 

projektowych 40 000,00 40 000,00

A
Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 
inwestycyjne)

B
c
D

10 600 60014 6050
Budowa drogi powiatowej nr 3934W w miejscowości Sawice-Bronisze - 
Czaple-Andrelewicze od km 0+000 do km 2+311;
gm. Repki

2020-2022 budowa drogi 1 103 739,26 838 358,27 78 459,68

A
Starostwo Powiatowe 
(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane)

B
c
D 186 921,31

11 600 60014 6057/6059/
6307

Utworzenie centrum przesiadkowego w Sokołowie Podlaskim 

wraz z rozbudową powiązanego z nim układu 

komunikacyjnego Powiatu Sokołowskiego ;

gm. Sabnie, gm. Jabłonna Lacka, m. Sokołów Podlaski

2016-2021
rozbudowa układu 
komunikacyjnego 12 105 957,06 4 496 368,32

A
5 291 393,94 Starostwo Powiatowe 

(zadanie inwestycyjne 
kontynuowane)

B 2 318 194,80
C
D

12 600 60014 6300

Budowa przeprawy mostowej przez rz. Bug wraz z drogami dojazdowymi 
łączącymi drogę gminną nr 390303W w m.

Krzemień Wieś, Gmina Jabłonna Lacka, Powiat Sokołowski, 
Województwo Mazowieckie z drogą powiatową nr 1728B 
w m. Granne. Gmina Perlejewo. Powiat Siemiatycki.
Województwo Podlaskie; dotacja dla Powiatu Siemiatyckiego

2020-2024

dotacja dla Powiatu 
Siemiatyckiego na 

opracowanie dokumentacji 
projektowej

7 726,55 7 726,55

A
Starostwo Powiatowe 
(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane)

B

c

D

13 700 70005 6050 Wykup grutów pod drogi powiatowe w miejscowościach: Nowa Maliszewa, 
Stara Maliszewa, Guty, Kobylany Górne

2021 wykup gruntów pod drogi 10 000,00 10 000,00

A
Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 
inwestycyjne)

B
c
D

14 710 71012 6060 Zakup urządzeń dla potrzeb geodezji 2021 zakup urządzeń 10 000,00 10 000,00

A
Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 
inwestycyjne)

B
C
D

15 710 71095 6639
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji (Projekt ASI); dotacja 
dla Samorządu Województwa Mazowieckiego

2015-2021
dotacja dla Samorządu 

Województwa 
Mazowieckiego

171 189,48 171 189,48

A

Starostwo Powiatowe 
(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane)

B

c

D

zt? -



Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Okres realizacji 
zadania

Zakres rzeczowy (cel 
inwestycyjny)

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca program 

lub koordynująca 
wykonanie programu

rok budżetowy 
2020 (7+8+10+11)

z tego źródła finansowania

środki własne jst
obligacje, 
kredyty 

i pożyczki

środki pochodzące 
z innych źródeł*

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

16 754 75404 6170
Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na dofinansowanie do 
zakupu radiowozów dla potrzeb Komendy Powiatowej Policji w Sokołowie 
Podlaskim

2021 wpłata na Fundusz 
Wsparcia Policji 70 000,00 70 000,00

A
Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 
inwestycyjne)

B
C
D

17 754 75410 6170
Wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem 
na dofinansowanie do zakupu lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sokołowie Podlaskim

2021
wpłata na Fundusz 

Wsparcia Państwowej 
Straży Pożarnej

30 000,00 30 000,00

A
Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 
inwestycyjne)

B
C
□

18 851 85111 6220 Modernizacja Oddziału Intensywnej Terapii w SPZOZ w Sokołowie Podlaskim 2014-2022

dotacja dla Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Sokołowie 
Podlaskim

26 500,00 26 500,00

A
Starostwo Powiatowe 
(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane)

B
C
D

19 851 85111 6220 Zakup aparatury i sprzętu medycznego dla Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej 2015-2022

dotacja dla Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Sokołowie 
Podlaskim

165 150,00 165 150,00

A
Starostwo Powiatowe 
(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane)

B
C
D

20 851 85111 6220
Wymiana ostrzegawczego systemu przeciwpożarowego w budynku szpitala 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Sokołowie Podlaskim

2014-2022

dotacja dla Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Sokołowie 
Podlaskim

200 000,00 200 000,00

A
Starostwo Powiatowe 
(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane)

B
c
D

21 851 85111 6220 Wymiana windy w budynku lecznictwa otwartego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim 2021

dotacja dla Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Sokołowie 
Podlaskim

180 000,00 180 000,00

A
Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 
inwestycyjne)

B
c
D

22 851 85111 6220
Budowa na terenie Szpitala Powiatowego w Sokołowie Podlaskim 
jednopiętrowego pawilonu szpitalnego na potrzeby Zakładu 
Opiekuńczego - Leczniczego

2021

dotacja dla 
Samodzielnego 

Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w 
Sokołowie Podlaskim

5 000 000,00

A
Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 
inwestycyjne)

B

C

D 5 000 000,00

23 851 85111 6220 Modernizacja stacji uzdatniania wody w Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim

2021

dotacja dla 
Samodzielnego 

Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w 
Sokołowie Podlaskim

57 000,00 57 000,00

A
Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 
inwestycyjne)

B

C

D

'49-

I



A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody Mazowieckiego, MEN, UKFiS, ...)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst
C. Inne źródła (np. od Marszałka Województwa Mazowieckiego, z państwowych funduszy celowych)
D.Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Okres realizacji 
zadania

Zakres rzeczowy (cel 
inwestycyjny)

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca program 

lub koordynująca 
wykonanie programu

rok budżetowy 
2020 (7+8+10+11)

z tego źródła finansowania

środki własne jst
obligacje, 

kredyty 
i pożyczki

środki pochodzące 
z innych źródeł*

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

24 853 85324 6060
Zakup dwóch mikrobusów do przewozu osób niepełnosprawnych dla potrzeb 
Domu Pomocy Społecznej w Wirowie i Zespołu Szkół Specjalnych w Sokołowie 
Podlaskim

2020-2021 zakup dwóch mikrobusów 255 000,00 106 200,00

A
Starostwo Powiatowe 
(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane)

B
c 148 800,00
D

25 854 85410 6050 Wykonanie parkingu przy budynku Bursy Międzyszkolnej przy Zespole Szkół Nr 
1 w Sokołowie Podlaskim 2021 wykonanie parkingu 79 827,00 79 827,00

A
Zespół Szkół Nr 1 

(nowe zadanie 
inwestycyjne)

B
c
D

26 926 92601 6050
Opracowanie koncepcji budowy wielofunkcyjnej hali sportowej wraz 
z zapleczem techniczno-socjalnym na potrzeby I Liceum Ogólnokształcącego 
im. M. Skłodowskiej-Curie w Sokołowie Podlaskim

2021 opracowanie koncepcji 15 000,00 15 000,00

A
Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 
inwestycyjne)

B
C
D

OGÓŁEM 39 773 106,82 2 187 351,30 4 574 828,00 27 438 533,58 5 572 393,94

1 o



Tabela Nr 5 

do uchwały Nr XXI1/156/2021

Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 12 marca 2021 r.

Dochody i wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

Lp. Nazwa projektu
Rozdział Plan dochodów 

na 2021 r.

w tym:

Plan wydatków 
na 2021 r.

w tym:

dotacja ze 
środków Unii 
Europejskiej

dotacja 
z budżetu 
państwa

pozostałe 
dotacje

ze środków Unii 
Europejskiej

z budżetu 
państwa

pozostałe
udział własny 

Powiatu

1.

Zagospodarowanie poscaleniowe na 4 obiektach: Łuzki; gm. 
Jabłonna Lacka, Czekanów; gm. Jabłonna Lacka, Sabnie; gm. 
Sabnie i Kolonia Hołowienki gm. Sabnie, realizowanych w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich PROW 2014-2020 - 
operacje typu "Scalanie gruntów" w ramach poddziałania "Wsparcie 
na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i
dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa"

01005 442 000,00 281 000,00 161 000,00 442 000,00 281 000,00 161 000,00

2.
Utworzenie centrum przesiadkowego w Sokołowie Podlaskim wraz z 
rozbudową powiązanego z nim układu komunikacyjnego Powiatu 
Sokołowskiego

60014 8 830 810,59 6 512 615,79 2 318 194,80 12 105 957,06 5 291 393,94 2 318 194,80 4 496 368,32

3.
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji 
i geoinformacji (Projekt ASI)

71095 171 189,48 171 189,48

RAZEM 9 272 810,59 6 793 615,79 161 000,00 2 318 194,80 12 719 146,54 5 572 393,94 161 000,00 2 318 194,80 4 667 557,80

-JA '



Tabela Nr 6a do uchwały Nr XXII/156/2021 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 12 marca 2021 r.

Razem:| 179 850,00 28 600,00| 208 450,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 171 600,00 28 600,00 200 200,00

80195 Pozostała działalność 171 600,00 28 600,00 200 200,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
orqanami administracji rządowej

171 600,00 28 600,00 200 200,00

v / 'O 7 Ą p y
RADY POWlATlT

r Jticek OdzisTsii

BeSTia Strona 1 z 1

-2Ś -

(



Tabela Nr 6b do uchwały Nr XXII/156/2021 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 12 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 171 600,00 28 600,00 200 200,00

80195 Pozostała działalność 171 600,00 28 600,00 200 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 300,00 23 900,00 37 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 800,00 4 100,00 5 900,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 156 500,00 600,00 157 100,00

Razem: 179 850,00 28 600,00 208 450,00

BeSTia Strona 1 z 1

-2T-



Tabela Nr 7 do uchwały Nr XX1I/156/2021 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 12 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 404 713,21 339 659,45 1 744 372,66

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 404 713,21 339 659,45 1 744 372,66

6610
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

1 224 713,21 339 659,45 1 564 372,66

855 Rodzina 298 582,00 654 306,00 952 888,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 654 306,00 654 306,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
iednostkami samorządu terytorialnego

0,00 654 306,00 654 306,00

Razem: 1 703 295,21 993 965,45 2 697 260,66

PRZEWODNICZĄCY
RADY POWIATU

racek

BeSTia Strona 1 z 1

' n -



Tabela Nr 8

do uchwały Nr XXI1/156/2021 

Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 12 marca 2021 r.

Dochody i wydatki z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej

Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu, podmiotu
Plan dochodów 

na 2021 rok
Plan wydatków 

na 2021 rok

1 2 3 4 5 6

OGÓŁEM 145 295 145 295

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 145 295 88 295

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

145 295

0690 Wpływy z różnych opłat 145 295

90095 Pozostała działalność 88 295

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500

4300 Zakup usług pozostałych 74 795

851 Szpitale ogólne 57 000,00

85111 57 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 57 000,00

PRZEWODNICZĄCY 
RADY POWIAT®!)

~23-



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXI1/156/2021 

Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 12 marca 2021 r.

Dotacje z budżetu Powiatu Sokołowskiego

dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu, podmiotu Plan na 2021 rok

1 2 “T- 4 5

OGÓŁEM 5 628 650,00

851 Ochrona zdrowia 5 628 650,00

85111 Szpitale ogólne 5 628 650,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 
Sokołowie Podlaskim

5 628 650,00

5 628 650,00



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XXII/156/2021 

Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 12 marca 2021 r.

Dotacje z budżetu powiatu dla jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu, podmiotu
Dotacje podmiotowe 

na 2021 rok

Dotacje 
przedmiotowe 

na 2021 rok

Dotacje celowe 
I na 2021 rok

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM 3 457 224,00 1 043 049,00
755 Wymiar sprawiedliwości 64 020,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 64 020,00

Dotacja z przeznaczeniem na zadania w zakresie nieodpłatnej pomocy prawnej 64 020,00

801 Oświata i wychowanie 2 072 000,00

80116 Szkoły policealne 72 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 72 000,00
............................................

Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych ACZE w Sokołowie 
Podlaskim 72 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 000 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
oraz przez osobę fizyczną 2 000 000,00
Salezjańskie Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza 
w Sokołowie Podlaskim 2 000 000,00

852 Pomoc społeczna 269 704,00

85202 Domy pomocy społecznej 269 704,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 269 704,00
Dom Pomocy Społecznej prowadzony przez Zgromadzenie Sióstr Albertynek w 
Jabłonnie Lackiej 269 704,00

853 Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 795 520,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 795 520,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 795 520,00

Caritas Diecezji Drohiczyńskiej-prowadzenie Warsztatów Terapii Zajęciowej 795 520,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 320 000,00 30 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 320 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 320 000,00
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "ALFA" w Sokołowie 
Podlaskim 180 000,00
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "LOGO" w Sokołowie 
Podlaskim 140 000,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej a 
także szkolenia młodzieży 30 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 30 000,00
Dotacje do udzielenia z przeznaczeniem na wypoczynek letni uczniów będących 
w trudnej sytuacji materialne! bądź rodzinnej 30 000,00

855 Rodzina 916 029,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 916 029,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

............................................................ 9J6 0?:9.!.9.9..

916 029,00

Dotacja na prowadzenie na terenie Powiatu Sokołowskiego całodobowej placówki 
opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego Dom Dziecka "Rafael" w 
Wyrozębach Podawcach

926 Kultura fizyczna 33 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 33 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
arganizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 33 000,00
Dotacje do udzielenia z przeznaczeniem na organizację powiatowych zawodów 
sportowych w ramach Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej 33 000,00

34 .


